[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E SERVIÇOS PÚBLICOS
	Serviço de Inspeção Municipal – S.I.M/POA
Rua São Vicente, 330 – Centro
Contato: (44) 3245-3246/ sim.poa.mdgcu@hotmail.com

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE REGISTRO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

Ilmo. Sr. Responsável pelo Serviço de Inspeção Municipal – SIM.

Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., abaixo assinado, inscrito no CPF sob o n° Clique ou toque aqui para inserir o texto., responsável legal da empresa Clique ou toque aqui para inserir o texto., inscrita no CNPJ sob o n° Clique ou toque aqui para inserir o texto., localizada no endereço Clique ou toque aqui para inserir o texto., no município de Clique ou toque aqui para inserir o texto., vem mui respeitosamente requerer a V. Sa. registro do estabelecimento no Serviço de Inspeção Municipal de Produtos de Origem Animal (SIM/POA).

Nestes termos.

Pede deferimento.

Mandaguaçu-PR, Clique ou toque aqui para inserir uma data..

	Assinatura do Requerente

image1.jpeg